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
Sur un terrain de 597m2, maison 
lumineuse exposée sud-ouest, d'une 
superficie de 123m2 offrant : Au 
rez-de-chaussée : une entrée avec 
placard, séjour salon/terrasse, cui-
sine ouverte équipée et aménagée, 
chambre, s.d.e, wc. A l'étage : mezza-
nine, 3 chambres, s.d.b wc. Garage. 
Réf 56001-918

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 378	 12

SARZEAU� 166 400 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
OCÉAN ATLANTIQUE - VUE MER et plage 
à pied ; Logement de type T1 bis, compre-
nant : cuisine/séjour, coin nuit, salle d'eau 
avec WC, Terrasse et jardinet. VENDU 
MEUBLÉ Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont dispo-
nibles sur le site Géorisques : Réf 56016-487

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 207	 6

SENE� 588 472 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 18 472 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
Gde maison sur plus de 1 000 m2. 
rdc : entrée, cuisine, séjour, CH, 
SDB et wc. Etage, 4 ch, une lingerie, 
SDE et wc. Garage. Les info sur les 
risques auxquels ce bien est exposé 
sont dispo sur le site Géorisques : 
Réf 56005-580
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 162	 38

ST AVE� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
ST AVE RDC : salon/séjour, cuisine 
ouverte, une ch avec salle d'eau, 
WC, garage. Etage : 2 chambres, 
SDB avec WC, dressing. Environ 110 
m2 utiles. Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé 
sont dispo sur le site Géorisques : 
Réf 56005-583
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 267	 58

ST AVE� 434 700 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Commerces à proximité pour cette 
MAISON de 1970 construite sur un ter-
rain de 731m2, d'une surface habitable de 
127m2 env., comprenant au rez-de-chaus-
sée Hall d'entrée, dégagement sur salle 
à manger avec balcon, salon, toilettes, 
cuisine aménagée non équipée, dégage-
ment vestiai... Réf 56004-648
JM.HENAFF E.MORVAN M.MEHEUST, 

NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 217	 7

ST AVE� 526 630 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 16 630 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
Proche écoles/commerces, en imp., 
maison 1993, 154 m2 hab, Entrée, 
séj. sal., cuis. éq., arrière cuis., 1 
ch. + s.d.e/WC, WC, garage, cave, 
Etage : bureau, 3 ch., terrain 884 m2, 
Informations s/ les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles 
s/ Réf 56002-1017
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 30 75 ou 07 55 59 27 25
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 7

SULNIAC� 196 650 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 6 650 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison/appartement (loué en meublé 
850 euros/mois): entièrement rénovée, 
située à pied des commerces : idéale 
pour investisseurs ou première acqui-
sition. rez-de-chaussée : pièce de vie, 
cuisine équipée, buanderie, salle d'eau 
et wc. A l'étage : trois chambres, salle 
d'eau/wc. Réf 56001-934

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 4

SARZEAU� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Appartement de Type 
3, comprenant : entrée avec placard, 
cuisine/séjour, deux chambres, salle 
d'eau, cellier/buanderie, WC, Balcon. 
Surface Habitable (Loi Carrez) : 62,57m2 
Emplacement de stationnement aérien de 
11,50m2. Réf 56016-493

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 7

SARZEAU� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
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
chambre). Abris de jardin. Terrain attenant 
clos de 1020 m2. tout à l'égout. DPE : E.. 
147 680  € Dont honoraires 7 680,00  € 
TTC inclus ; Frais d'acte en sus de 10 
500  €; DPE en cours - Réf 143/690NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

CARO� 47 700 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
A vendre à Caro - Au calme, maison à 
rénover avec 394 m2 de jardin, com-
prenant : - au rez-de-chaussée : une 
pièce ; - à l'étage : un grenier. Jardin 
de 394 m2. Réf 56049-572

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 4

CONCORET� 264 945 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 9 945 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
MAISON PROCHE FORÊT: 
-r.d.c:cuisine A/E, séj et s.a.m, terrasse 
couverte,chambre avec s.d.e, WC, cui-
sine/chaufferie, garage,grenier sur le 
dessus. -l'ét.:2 chambres,bureau, s.d.e, 
WC.Terrain de 1 780 m2.Energie:C/
Climat:A-dépenses annuelles d'énergie : 
900 à 1270  € Réf 05730
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 279	 30

COURNON� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison indépendante aux portes de LA 
GACILLY, construite en parpaings cou-
verte en ardoises comprenant :- Au r.d.c 
: Hall d'entrée/rangement, une cuis amé-
nagée, un séjour double avec une chem./
insert, deux chambres, une s.d.b, un wc, 
un garage/chaufferie.- A l'étage : deux 
cham... Réf 10/5033

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 5

GUER� 135 700 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Exclusivité, Guer maison rdc garage, 
wc, cuisine aménagée et équipée, don-
nant sur un jardin clos d'environ 120 m2 
avec sa terrasse et son préau. Étage 
joli salon avec sa cheminée ancienne et 
2eme étage chambre avec salle d'eau 
privative. Réf 56046-1049
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 

et Me FENIOU
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 73

GUER� 264 900 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
A GUER Coeur de ville, toutes commo-
dités à pied. Une maison cossue tradit. 
en TBE, s/ un jardin clos et construc-
tible de 1086 m2. Rez de jardin : vaste 
cuisine d'été-buand., chauff. et garage. 
Au r.d.c. surélevé : hall d'entrée, cuisine 
A/E/, salon-séjour, une belle ch., w.c.,... 
Réf 56046-1050
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 150	 4

PEILLAC� 431 380 € 
415 000 € +  honoraires de négociation : 16 380 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison de caractère sur 5000 m2 de 
terrain avec étang. Au rdc, pièce de 
vie avec cuisine ouverte, suite paren-
tale, buanderie et wc. A l'étage, 5 ch 
et salle d'eau. Double garage et car-
port. Expo sud Réf 56013-668
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY
02 97 26 10 06

negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 57

ST CONGARD� 216 112 € 
208 000 € +  honoraires de négociation : 8 112 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
PROCHE MALESTROIT: Belle maison 
en pierre rénovée d'environ 135 m2 
comprenant: - rdc: entrée, cuisine 
aménagée et équipée, bureau, salon/
séjour + cheminée, sde/wc et un cellier. 
- à l'étage: trois chambres, grenier, sdb 
et wc. Annexe: un garage. Le tout sur 
environ 1200 m2. Réf 56050-528

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 9

AUGAN� 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Augan, 8 kms Ploërmel, proche com-
modités de la commune, cette maison 
du pays offre au r.d.c : une belle pièce 
de vie- espace cuisine (cheminée), 
1 ch., wc, s.d.e, buanderie. A l'étage 
: un dégag. dessert 2 vastes ch. Un 
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
insert, véranda, couloir avec placards, 
chambre avec salle d'eau, WC sous 
l'escalier; - A l'étage :... Réf 56061-764

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

    DPE
 vierge    

PONTIVY� 172 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Maison familiale 6 pièces de 143m2 
habitable, édifiée sur 649m2 de terrain, 
à rénover, offrant : sous-sol complet, 
Au r.d.c surélevé : entrée, séjour avec 
balcon, salon, cuisine, deux chambres, 
wc, salle de bains, A l'étage: 3 chambres, 
grenier aménageable, wc, salle de bains. 
Réf 063-205
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PONTIVY� 193 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison composée de : - sous-sol : 
garage, débarras, chaufferie, cave, 
- rez-de-chaussée surélevé : entrée, 
séjour-salon sur balcon, cuisine, cou-
loir, une chambre, wc, salle d'eau, - 
étage : palier avec placards, salle de 
bains, wc, 4 chambres, Jardin clos 
alentour avec bassin. Réf 56062-1915

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 391	 10

PONTIVY� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans un ensemble immobilier en copro-
priété, idéalement situé en Centre ville de 
Pontivy, rue principale et commerçante 
nouvellement aménagée et disposant 
d'une bonne visibilité avec un parking 
gratuit à proximité : - Un FONDS DE 
COMMERCE DE SALON DE COIFFURE 
MIXTE avec vitrine... Réf 56061-766

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr
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REMUNGOL� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
AU CALME Longère rénovée en 1990 
en plain-pied 155m2 : entrée, cuisine 
A/E, séjour 50m2, 3 chambres dont une 
avec SDE/wc, bureau, SDB, buande-
rie. Combles aménageables au-dessus. 
Cave. Chauffage au sol par aérothermie, 
double vitrage et assainissement OK. 
Dépendances, puits... Réf 56077-734
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 123	 22

REMUNGOL� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété comprenant : -RDC : 
entrée, buand, séj. salon, cuis, dégg., 
wc, ch, sdb + douche, chauff, -Etage 
: dégg, grande pièce/ch(s), dressing, 
bureau, dégg, trois ch, sdb, wc, Abris 
de jardin, préau, bûchers, garage, ter-
rasses et jardin paysagé. Le tout sur 
3745 m2 de terrain. Réf 56064-1205

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 352	 11

ROHAN� 207 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison de caractère située à pied du plan 
d'eau et des commodités qui se compose 
: = Au rez-de-chaussée : une entrée, 
une cuisine aménagée et équipée, une 
salon / séjour avec poêle à granulés, une 
chambre, dégagement et wc = À l'étage 
un palier desservant trois chambres et 
une... Réf 56053-2255

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 300	 9

LE PALAIS� 238 050 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 050 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Dans le bourg 
de LE PALAIS, appartement situé 
au 2ème étage d'un immeuble de 3 
étages comprenant : séjour et cuisine 
ouverte, salle d'eau avec W.C., pla-
cards, chambre de 17m2 côté cour. 
LE PALAIS Réf 56026-989279
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

   LE PALAIS� 289 800 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Situé à moins 
de 2 km d'une plage et du bourg de 
LE PALAIS, terrain d'environ 1350 
m2 à viabiliser et raccordable à l'as-
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